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Szanowna Koleżanko, Szanowny Kolego, 
 

 Dopiero co zaczęła się złota polska jesień, ale już teraz chciałabym Państwa 

zaprosić do udziału w przedświątecznym - bożonarodzeniowym spotkaniu naukowym 

naszej Grupy. Proszę zarezerwować sobie czas w dniu 17 grudnia 2010 (piątek). 

Spotkanie odbędzie się w Auli Instytutu Zdrowia Publicznego Collegium Medicum UJ 

w Krakowie, ul. Grzegórzecka 20. Rozpoczęcie spotkania przewidziane jest 

o godz.10.30. 

 

Wstępny program spotkania: 

 
10.30 – 12.30 Wystąpienia uczestników spotkania 
12.30 – 13.00 Przerwa kawowa 
13.00 – 14.30 Wystąpienia uczestników spotkania  
14.30 – 15.00  Informacje bieżące, dyskusja, wolne wnioski, zamknięcie 

spotkania 
 

Zachęcam do udziału w spotkaniu i zaprezentowania swoich najnowszych 

osiągnięć lub tematów nad którymi Państwo pracujecie. Szczególnie ciepło powitamy 

nowych członków, którzy wstąpili do ISCB w tym roku i ciekawi będziemy, czym się 

zajmują w swojej pracy zawodowej. Przewidywany czas prezentacji – 20-30 min. 

(łącznie z dyskusją) – uzależniony będzie od liczby zgłoszeń. Chętnych proszę 

o zgłaszanie tematów wystąpień do 30 listopada 2010.  

Niestety, nie ma już możliwości rezerwacji pokoi gościnnych w Instytucie 

(hotel został zlikwidowany). Jednakże Kraków dysponuje bardzo bogatą ofertą hoteli, 

hosteli oraz apartamentów i mam nadzieję, że pomimo braku możliwości noclegu 

w miejscu obrad, przyjedziecie Państwo na spotkanie. Ci z Państwa, którzy w 2009 

i 2010 roku nie korzystali z dofinansowania, mogą starać się o zwrot kosztów 

podróży. Dla osób, które zdecydują się zaprezentować swoje prace przewidziany jest 

zwrot kosztu jednego noclegu i podróży. 

Szczegółowy program spotkania zostanie przesłany po zebraniu tematów 

prezentacji (na początku grudnia).  
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Jednocześnie przypominam o opłaceniu składki członkowskiej za rok 2010 i lata 

ubiegłe (jest to warunek uzyskania dofinansowania). Numer konta: 

Polska Grupa Narodowa Międzynarodowego Towarzystwa Biostatystyki Klinicznej 

ul. Grzegórzecka 20, 31-531 Kraków  

PKO BP VI O/ Warszawa 
84 1020 1068 0000 1502 0070 6416 

 

 

 
 
Z nadzieją na liczny udział w spotkaniu, łączę serdeczne pozdrowienia,  
Ewa Kawalec 
Przewodnicząca Polskiej Grupy Narodowej ISCB 
 
 
 
PS. Najbliżej Instytutu znajduje się Hotel Batory (www.hotelbatory.pl). Godny 

polecenia jest  też pensjonat Trecius (www.trecius.krakow.pl) w samym sercu 
Krakowa, przy ul. św. Tomasza (róg Floriańskiej). 

http://www.hotelbatory.pl/
http://www.trecius.krakow.pl/

